

**Kalendarium prac  
za miesiąc wrzesień 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
<b>KUJAWSKO-POMORSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS wrzesień 2022</b>			
	13-14. 09.2022	<p>Przedmiotem obrad było:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Kaskada Dolnej Wisły – perspektywy budowy stopnia wodnego w Siarzewie.</li> <li>2) Panel dyskusyjny: Czy stać nas na bierność w gospodarce wodnej?</li> <li>3) Rola WOPR w aspekcie bezpieczeństwa ludzi i środowiska wodnego.</li> <li>4) Projekt Woda dla Kujaw – żywność dla Polski.</li> <li>5) Panel dyskusyjny: Jak pogodzić ochronę środowiska z produkcją przemysłowo-rolną?</li> </ol>	<p>Podczas spotkania Prezes PGW Wody Polskie omówił kwestie dotyczące Kaskady Dolnej Wisły i perspektywy budowy stopnia wodnego w Siarzewie. Po prezentacji odbył się panel dyskusyjny pt. „Czy stać nas na bierność w gospodarce wodnej?” moderowany przez Zastępcę Dyrektora Projektu SW Siarzewo, PGW Wody Polskie.</p> <p>W dalszej części posiedzenia Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego mówił o bezpieczeństwie nad wodą i roli WOPR.</p> <p>Przedstawiono projekt pt. „Woda dla Kujaw - żywność dla Polski”, którego podstawowym celem jest poprawa bezpieczeństwa żywnościowego Polski, poprzez kompleksowe uregulowanie problemu zaopatrzenia w wodę terenów o bardzo dużym potencjale dla prowadzenia gospodarki rolnej w południowej części województwa kujawsko-pomorskiego oraz przeprowadzenie pilotażu adaptacji sektora rolniczego do zachodzących zmian klimatu.</p> <p>Prezes Nadwiślańskiego Związku Pracodawców Lewiatan wręczył dyplomy członkom zespołu tworzącego projekt „Woda dla Kujaw - żywność dla Polski”.</p> <p>Podczas kolejnego panelu dyskusja toczyła się wokół tematu „Jak pogodzić ochronę środowiska z produkcją przemysłowo-rolną?”</p> <p>W związku z brakiem quorum uchwały Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego zostały poddane pod głosowanie w trybie korespondencyjnym.</p>
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS wrzesień 2022</b>			
	27.09.2022	Głównym tematem posiedzenia była sytuacja finansowa jednostek sektora finansów publicznych, w szczególności jednostek	Prezydent Bydgoszczy przedstawił sytuację finansową Miasta Bydgoszczy. Zaapelował o pilne podjęcie działań gwarantujących samorządom odbudowanie płynności finansowej.

		samorządu terytorialnego województwa kujawsko-pomorskiego.	
--	--	--	--